
UCHWAŁA NR LXXI/502/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminie Chocim na Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej gminie Chocim na Ukrainie dotkniętej działaniami wojennymi. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie przekazania: 

1) Materiałów budowlanych obejmujących: 

- zaprawę tynkarską cementowo-wapienną Solbet, 

- klej do styropianu IS Professional, 

- klej do glazury Atlas "OK" uelastyczniony, 

- przewód YDYp 3x1, 5 żo 450/750V, 

- przewód YDYp 3x2, 5 żo 450/750V, 

- klej do silikatów M10 biały Solbet, 

- samopoziomujący podkład Atlas SMS 80. 

2) Zestawów upominkowych dla dzieci z Gminy Chocim zawierające: słodycze, artykuły 
piśmiennicze i papiernicze, gadżety. 

§ 3. Wymienione w § 2 przedmioty pomocy rzeczowej zakupione zostaną ze środków budżetu 
Gminy Żagań o statusie miejskim w 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB947FB-C953-4477-A7FA-582585E5A9F5. Podpisany Strona 1


